Протокол
заседания единой комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками

№ 1                                                                 11-00   8 августа 2011г.

Предмет конкурса: Выбор  специализированной организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества в муниципальном образовании «город Тетюши» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.

Присутствовали:
Заместитель председателя единой комиссии: Пирогов Д.Н.

      Члены комиссии: 1. Борисова Г.Г.

2. секретарь Халитов Р.И.
       Представитель участника размещения заказа: Хмелев Л.М.
       На открытый конкурс по выбору специализированной организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального образования «город Тетюши» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан было представлено 2 (две) заявки в запечатанных конвертах. Изменений в поданные заявки нет.
      Дополнительно поданных заявок нет.
      Отзывов поданных заявок нет.

       Вскрытие конвертов было осуществлено членами единой комиссии в присутствии представителя участника размещения заказа Хмелева Л.М, зарегистрированного в журнале регистрации, прибывшего на процедуру вскрытия конвертов с конкурсными заявками.

В конвертах представлены заявки следующих участников размещения заказа:

1. Открытое  акционерное общество «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан», ИНН 1655109106, г. Казань, ул. Вишневского, д. 26
№

п/п

Наименование участника размещения заказа

Перечень представленных документов

Кол-во листов

Наличие документа

1.

Открытое акционерное общество «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан»

1. Заявка на участие в конкурсе (Форма 3.2.)

2

да

2. Выписка из Единого государственного

 реестра юридических лиц

4

да

3. Копии учредительных документов Участника размещения заказа (для юридических лиц)
29
да

4. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа
3
да

5. Доверенность на уполномоченное лицо, имеющее право подписи и представления интересов Участника размещения заказа (Форма 3.3)
1
да

6. Предложения об условиях исполнения агентского договора (Форма 3.4.)

1

да

7. Предложения о стоимости услуг (Форма 3.5.)

1

да

8. Другие документы, заверенные печатью и подписью руководителя Участника размещения заказа.

5
да

Предложение об условиях исполнения агентского договора
№

п/п

Наименование предложений

Предложения претендента на участие в конкурсе

1.

Количество организаций, с которыми заключены договора на оказание услуг по проведению торгов

55 организаций

2.

Размер оплаченного уставного капитала как фактор страхования коммерческих рисков

10 000 000 рублей

 Предложение о стоимости услуг
№

Наименование предложений
Предложения претендентов на участие в конкурсе
1

Размер агентского вознаграждения от средств, вырученных на торгах, не более 3%  за один  лот

 97000 рублей

2. Общество с ограниченной ответственностью  «Консалтинговый центр «ФИНАУДИТ», ИНН 1655034235, г. Казань, ул. Толбухина, д. 13
№

п/п

Наименование участника размещения заказа

Перечень представленных документов

Кол-во листов

Наличие документа

1.

Общество с ограниченной ответственностью  «Консалтинговый центр «ФИНАУДИТ»

1. Заявка на участие в конкурсе (Форма 3.2.)

2

да

2. Выписка из Единого государственного

 реестра юридических лиц

4

да

3. Копии учредительных документов Участника размещения заказа (для юридических лиц)

11
да

4. Предложения об условиях исполнения агентского договора (Форма 3.4.)
1
да

5. Предложения о стоимости услуг (Форма 3.5.)
1

да

6. Другие документы, заверенные печатью и подписью руководителя Участника размещения заказа.

2

да

Предложение об условиях исполнения агентского договора
№

п/п

Наименование предложений

Предложения претендента на участие в конкурсе

1.

Количество организаций, с которыми заключены договора на оказание услуг по проведению торгов

69 организаций

2.

Размер оплаченного уставного капитала как фактор страхования коммерческих рисков

14 000  рублей

Предложение о стоимости услуг
№

Наименование предложений
Предложения претендентов на участие в конкурсе
1

Размер агентского вознаграждения от средств, вырученных на торгах, не более 3%  за один  лот

2,7 %

Рассмотрение и подведение итогов конкурса будет проводиться Единой комиссией в сроки, установленные Федеральным законом от 21.07.05 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

Заместитель председателя единой комиссии ____________________ Пирогов Д.Н.
                                 (подпись)

Члены единой комиссии:

1.
___________________ Борисова Г.Г.

                         (подпись)

2.
секретарь ___________________ Халитов Р.И.

                                           (подпись)

Заказчик                                                   Урманов Н.Р.

1